
Coupe du Practice Golf Club de Bassecourt - 03.08.2019

Résultats
Single - Stableford; 18 Trous
Valable pour le HCP Tournoi
Les points évalués ont été adaptés avec ce valeur de CBA: 0

Ballesteros 2019 Messieurs: Jaune Par: 71 Slope: 139 Course: 70.2
Dames: Rouge Par: 71 Slope: 136 Course: 70.3

Stand: 09.08.19, 14:25 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Pts/Hcp

Brut
1 1 Kaiser, Jean-René Les Bois   5.1/ 5  34  39  39/4.5

2 Müller, Didier La Largue   4.0/ 4  28  32  32/4.1
3 Schindelholz, François Migros GolfCard  13.9/16  26  41  41/12.4
* Queloz, Sébastien ASGI  14.6/17  26  43  43/12.5
5 Christe, René Les Bois  10.1/12  23  35  35
* Ludwig, Renaud La Largue   9.6/11  23  34  34
* Dal Busco, Giani Visiteur  13.6?/16  23  39  39/12.7
8 Dal Zotto, Fernando Les Bois   9.2/11  22  33  33/9.3
* Bron, Gilles Invité  10.9?/13  22  33  33/11.0
* Jolidon, Pascal Les Bois  17.3/20  22  42  42/15.5

11 Friedli, Jean-Marc ASGI  16.3/19  20  38  38/15.7
12 Membrez, Philippe La Largue  12.3/14  19  33  33

* Beuchat, Jonas La Largue  15.6/18  19  36  36
14 Seuret, Jean-Luc Les Bois  11.0/13  18  30  30/11.1

* Christe, Arnold Les Bois  11.0/13  18  29  29/11.1
* Do Carmo, Acacio La Largue  15.3/18  18  33  33
* Rossé, Guy Invité  20.0?/24  18  39  39/18.8

18 Crelier, Stève F-Prunevelle  14.8/17  17  31  31
19 Christe, Josiane Les Bois  19.7/23  16  37  37/19.3
20 Ory, Emmanuel ASGI  17.1/20  16  31  31/17.2

* Bonvin, David Crans-sur-Sierre  23.4/28  16  40  40/21.8
* Maurer, Frank ASGI  17.3/20  16  31  31/17.4

23 Hulmann, Cédric La Largue  22.8/27  15  34  34
24 Aeschbacher, Michèle Crans-sur-Sierre  17.6/20  14  33  33
25 Hirschi, Michel Les Bois  17.8/21  14  29  29/17.9

* Wiederkehr, Bernard Invité  15.7?/19  14  33  33
* Staubli, Philippe Invité  16.9?/20  14  29  29/17.0
* Bonvin, Ismaël Crans-sur-Sierre  13.2/15  14  27  27/13.3
* Plumey, Jean-Luc La Largue  15.5/18  14  29  29/15.6

30 Hürlimann, Béatrice Invité  14.0?/16  13  28  28/14.1
31 Freléchox, Mario La Largue  12.4/14  13  25  25/12.5
32 Schindelholz, Pascal Invité  29.0?/35  12  38  38/28.0
33 Kaiser, Gaby Les Bois  17.6/20  11  28  28/17.7
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34 Mure, Jean-Marie La Largue  12.3/14  11  23  23/12.4
* Boivin, Liliane Visiteur  21.8?/26  11  34  34
* Boivin, Francis La Largue  22.4/27  11  30  30
* Siegenthaler, Thierry Invité  29.0?/35  11  40  40/27.0
* Briguet, Dominique-H. Crans-sur-Sierre  22.2/27  11  33  33
* Schlüchter, Loris Invité  12.0?/14  11  22  22/12.1

40 Rudolf, Marianne Invité  24.8?/29  10  35  35
* Queloz, Aline Étranger-Chateau de  21.2/25  10  32  32

42 Comte, Jean-Loys Invité  24.2?/29  10  38  38/23.4
* Neukomm, Cyrille Invité  26.5?/32  10  39  39/25.2
* Erard, Christophe F-Prunevelle  19.3/23  10  30  30

45 Freléchox, Marie-Françoise La Largue  26.0/31   9  30  30
46 Faivre, Pascal Les Bois  30.2/36   9  31  31
47 Greppin, Gérald Invité  19.3?/23   8  18  18

* Haenggi, Jean-Luc Invité  25.6?/31   8  28  28
* Jolidon, Noé F-Ligue de Franche  18.0/21   8  24  24
* Hugi, Henri Invité  23.2?/28   8  26  26
* Chèvre, Claude ASGI  26.5/32   8  35  35

52 Gigon, Carole F-Prunevelle  31.0/37   7  36  36
* Comte, Françoise Invité  35.0?/41   7  36  36
* Christe, Martine ASGI  26.6/31   7  31  31

55 Raval, Claude La Largue  29.5/35   7  28  28
* Vernier, Alain Laufental  18.7/22   7  22  22

57 Aeschbacher, Agnès La Largue  25.6/30   6  27  27
* Faivre, Claudine Les Bois  28.0/33   6  27  27
* Staubli, Nicole F-FFG  22.4/26   6  16  16

60 Neukomm, Catherine Invité  35.5?/42   5  36  36
* Saucy, Martine Invité  34.5?/41   5  35  35
* Membrez, Josette ASGI  28.1/33   5  32  32

63 Rudolf, Henri Invité  20.4?/24   5  20  20
* Schaller, Gerard Invité  15.6?/18   5  18  18/15.7

65 Benarbia, Malika Les Bois  26.6/31   4  28  28
* Rimann, Laurence Invité  29.0?/34   4  25  25

67 Lac-Pena, Yubanith Invité    54?/61   4  45  45/45
* Fromaigeat, Gabriel Les Bois  24.8/30   4  25  25
* Rufer, Yannick La Largue  35.0/42   4  27  27
* Perrin, Yvan Invité  26.5?/32   4  20  20

71 Ory, Jocelyne Invité    43?/50   3  28  28
72 Periat, Pierre Invité  34.5?/42   3  28  28
73 Raval, Elisabeth Invité    38?/45   2  27  27
74 Wüthrich, Pierre La Largue  24.0/29   2  19  19

* Fringeli, René Invité    51?/58   2  25  25
76 Greppin, Nicole Invité  24.8?/29   1  16  16

** Wiederkehr, Andrée Invité    46?/53   1  29  29
* Rossé, Sylvie Invité    40?/47   1  22  22
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** Periat, Aline Invité    54?/61   1  33  33
80 Aubry, Jean-Paul Invité  31.5?/38   1  20  20
81 Blanchard, Mathilde La Largue  32.0/38   0  18  18

** Wüthrich, Claudine Club 0990190    54/61   0  10  10
** Hill, Chantal F-Prunevelle    54/61   0  33  33

Net HCP Pro jusqu'à 18.0
1 1 Queloz, Sébastien ASGI  14.6/17  26  43  43/12.5
2 2 Jolidon, Pascal Les Bois  17.3/20  22  42  42/15.5
3 3 Schindelholz, François Migros GolfCard  13.9/16  26  41  41/12.4

4 Kaiser, Jean-René Les Bois   5.1/ 5  34  39  39/4.5
* Dal Busco, Giani Visiteur  13.6?/16  23  39  39/12.7
6 Friedli, Jean-Marc ASGI  16.3/19  20  38  38/15.7
7 Beuchat, Jonas La Largue  15.6/18  19  36  36
8 Christe, René Les Bois  10.1/12  23  35  35
9 Ludwig, Renaud La Largue   9.6/11  23  34  34

10 Do Carmo, Acacio La Largue  15.3/18  18  33  33
* Membrez, Philippe La Largue  12.3/14  19  33  33
* Dal Zotto, Fernando Les Bois   9.2/11  22  33  33/9.3
* Wiederkehr, Bernard Invité  15.7?/19  14  33  33
* Bron, Gilles Invité  10.9?/13  22  33  33/11.0
* Aeschbacher, Michèle Crans-sur-Sierre  17.6/20  14  33  33

16 Müller, Didier La Largue   4.0/ 4  28  32  32/4.1
17 Ory, Emmanuel ASGI  17.1/20  16  31  31/17.2

* Crelier, Stève F-Prunevelle  14.8/17  17  31  31
* Maurer, Frank ASGI  17.3/20  16  31  31/17.4

20 Seuret, Jean-Luc Les Bois  11.0/13  18  30  30/11.1
21 Hirschi, Michel Les Bois  17.8/21  14  29  29/17.9

* Christe, Arnold Les Bois  11.0/13  18  29  29/11.1
* Staubli, Philippe Invité  16.9?/20  14  29  29/17.0
* Plumey, Jean-Luc La Largue  15.5/18  14  29  29/15.6

25 Hürlimann, Béatrice Invité  14.0?/16  13  28  28/14.1
* Kaiser, Gaby Les Bois  17.6/20  11  28  28/17.7

27 Bonvin, Ismaël Crans-sur-Sierre  13.2/15  14  27  27/13.3
28 Freléchox, Mario La Largue  12.4/14  13  25  25/12.5
29 Jolidon, Noé F-Ligue de Franche  18.0/21   8  24  24
30 Mure, Jean-Marie La Largue  12.3/14  11  23  23/12.4
31 Schlüchter, Loris Invité  12.0?/14  11  22  22/12.1
32 Schaller, Gerard Invité  15.6?/18   5  18  18/15.7
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Net HCP 18.1 jusqu'à 30.0
1 1 Bonvin, David Crans-sur-Sierre  23.4/28  16  40  40/21.8
2 * Siegenthaler, Thierry Invité  29.0?/35  11  40  40/27.0
3 3 Rossé, Guy Invité  20.0?/24  18  39  39/18.8

* Neukomm, Cyrille Invité  26.5?/32  10  39  39/25.2
5 Schindelholz, Pascal Invité  29.0?/35  12  38  38/28.0
* Comte, Jean-Loys Invité  24.2?/29  10  38  38/23.4
7 Christe, Josiane Les Bois  19.7/23  16  37  37/19.3
8 Rudolf, Marianne Invité  24.8?/29  10  35  35
* Chèvre, Claude ASGI  26.5/32   8  35  35

10 Hulmann, Cédric La Largue  22.8/27  15  34  34
* Boivin, Liliane Visiteur  21.8?/26  11  34  34

12 Briguet, Dominique-H. Crans-sur-Sierre  22.2/27  11  33  33
13 Queloz, Aline Étranger-Chateau de  21.2/25  10  32  32

* Membrez, Josette ASGI  28.1/33   5  32  32
15 Christe, Martine ASGI  26.6/31   7  31  31
16 Boivin, Francis La Largue  22.4/27  11  30  30

* Erard, Christophe F-Prunevelle  19.3/23  10  30  30
* Freléchox, Marie-Françoise La Largue  26.0/31   9  30  30

19 Benarbia, Malika Les Bois  26.6/31   4  28  28
* Raval, Claude La Largue  29.5/35   7  28  28
* Haenggi, Jean-Luc Invité  25.6?/31   8  28  28

22 Aeschbacher, Agnès La Largue  25.6/30   6  27  27
* Faivre, Claudine Les Bois  28.0/33   6  27  27

24 Hugi, Henri Invité  23.2?/28   8  26  26
25 Rimann, Laurence Invité  29.0?/34   4  25  25

* Fromaigeat, Gabriel Les Bois  24.8/30   4  25  25
27 Vernier, Alain Laufental  18.7/22   7  22  22
28 Rudolf, Henri Invité  20.4?/24   5  20  20

* Perrin, Yvan Invité  26.5?/32   4  20  20
30 Wüthrich, Pierre La Largue  24.0/29   2  19  19
31 Greppin, Gérald Invité  19.3?/23   8  18  18
32 Staubli, Nicole F-FFG  22.4/26   6  16  16

* Greppin, Nicole Invité  24.8?/29   1  16  16

Net HCP 30.1 jusqu'à --
1 1 Lac-Pena, Yubanith Invité    54?/61   4  45  45/45
2 2 Neukomm, Catherine Invité  35.5?/42   5  36  36
3 * Gigon, Carole F-Prunevelle  31.0/37   7  36  36

* Comte, Françoise Invité  35.0?/41   7  36  36
5 Saucy, Martine Invité  34.5?/41   5  35  35
6 Hill, Chantal F-Prunevelle    54/61   0  33  33
* Periat, Aline Invité    54?/61   1  33  33
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8 Faivre, Pascal Les Bois  30.2/36   9  31  31
9 Wiederkehr, Andrée Invité    46?/53   1  29  29

10 Periat, Pierre Invité  34.5?/42   3  28  28
* Ory, Jocelyne Invité    43?/50   3  28  28

12 Raval, Elisabeth Invité    38?/45   2  27  27
* Rufer, Yannick La Largue  35.0/42   4  27  27

14 Fringeli, René Invité    51?/58   2  25  25
15 Rossé, Sylvie Invité    40?/47   1  22  22
16 Aubry, Jean-Paul Invité  31.5?/38   1  20  20
17 Blanchard, Mathilde La Largue  32.0/38   0  18  18
18 Wüthrich, Claudine Club 0990190    54/61   0  10  10

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 1 derniers trous!

** - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Le classement
ne peut pas être déterminé selon la procédure ci-dessus. Il est
tiré au sort!
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